令和 7年 10月 10日

保護者の皆様

                                       南城市立大里南小学校

                                       校  長  與儀 毅

                                                                         〈公印省略〉

体育発表会のご案内

  時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素から本校教育活

動へのご理解ご協力くださり、感謝申し上げます。

 さて本校では、今年度の体育発表会を下記の通り予定しています。子どもたちは、これまでの学習の成果を

表現しようと、意欲的に取り組んでいます。南っ子一人一人が輝く体育発表会になると期待しています。

  つきましては、公私ともご多用の折とは存じますが、ご参会の上、子どもたちを激励してくださいますようご

案内申し上げます。

保護者の皆様のご理解とご協力を宜しくお願い致します。

記

１ 日時・学年演技開始予定時刻  ＊詳しくは、後日配布するプログラムをご覧下さい。変更の可能性もあります。

 令和 7年 11月 8日（土） ＊児童は通常通り登校 【予備日：11月 15日(土)】

予定時刻 内 容 １・2年生 ３・4年生 ５・6年生

８：３０ 開会セレモニー 参加 教室で授業 児童会役員のみ参加

その他は教室で授業

８：５０ 1・２年生演技 演技・応援 教室で授業 教室で授業

９：４０ 保護者入れ替え【１・2年生保護者⇔３・4年生保護者】

９：５０ 3・４年生演技 教室で授業 演技・応援 教室で授業

１０：４０ 保護者入れ替え【３・４年生保護者⇔５・６年生保護者】

１０：５０ ５・6年生演技 教室で授業 教室で授業 演技・応援

１１：４０  閉会セレモニー 教室で授業 教室で授業 参加

１１：５５ 片付け 教室で帰りの会 教室で帰りの会 参加【6年生のみ】

１２：００ １～5年生下校

１２：２０ 6年生下校

★片付けの際は、ご協力をよろしくお願いいたします。

２ 場 所

本校運動場

３ 駐車場   ＊遠方より来校される方の為に、下記の駐車場を借用しております。

①ソニービジネスオペレーションズ株式会社（旧大里庁舎） ＊建物裏は進入禁止です。

②南城市農村環境改善センター ＊他の利用者もいます。

＊駐車の際は、誘導員の指示に従い、交通マナーを守ってご利用下さい。

＊近隣施設や路上への駐車は、ご遠慮下さい。

＊今年度は、みなみ耳鼻科医院・大里こども園・JAおきなわの駐車場は借用しておりません。

裏面も
ご確認ください。

４ 振替休日と悪天候等による日程変更

①１１月 10日（月）は振り替え休日です。

  ②悪天候等により、１１月 8日(土)に実施できない場合は、翌週１１月 15日(土)に延期します。

状況によっては、開始時刻を遅らせて実施することもあります。

変更がある場合は、当日朝７：３０までに学校メールでお知らせいたします。

★学校メールにまだ登録していない方は下記 URLまたは 2次元コードからご登録をお願いします。

https://plus.sugumail.com/usr/nanjo/home

③延期となった場合でも、8日(土)は登校【給食が無いため、4校時終了後 12:30頃下校】で、

10日(月)は振替休日です。

  ④15日(土)に延期になった場合、17日(月)が振替休日です。

５ その他

〇個人情報保護の為、ビデオの撮影・販売は行いません。ご了承下さい。

○個人で撮影した画像等を SNSなどへ掲載することは厳禁とします。

お問い合わせ
南城市立大里南小学校

     教頭 金城
     TEL 945-2455

https://plus.sugumail.com/usr/nanjo/home